
Zarządzenie Nr 0050.5.2014
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 08.01.2014

w sprawie  przyznania  stypendium im.  Jana Pawła  II  dla  uzdolnionych  uczniów z
niezamożnych rodzin.

Na podstawie  § 4  Uchwały  Nr  XI/114/07  Rady Miejskiej  w Trzebnicy z dnia  26
października 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów im. Jana Pawła
II dla uzdolnionych uczniów z niezamożnych rodzin (z późniejszymi zmianami, tekst
jednolity – Obwieszczenie Nr 2/2011 Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 23 lutego 2011 roku, Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 65,
poz. 994, z dnia 25.03.2011 r.), zarządzam co następuje:

§ 1

Na  podstawie  wniosków  złożonych  przez  szkoły  podstawowe  prowadzone  przez
samorząd  gminny,  po  zaopiniowaniu  przez  Komisję  Stypendialną,  przyznaję
stypendium w wysokości 800,00 PLN następującym osobom:

1. Jakub Falfura - ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy
2. Justyna Krzemień - ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Trzebnicy
3. Damian Jasiński - ze Szkoły Podstawowej w Boleścinie
4. Borys Lewicki - ze Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku
5. Aleksandra Poprawa - ze Szkoły Podstawowej w Ujeźdźcu Wielkim

§ 2
Na  podstawie  wniosków  złożonych  przez  gimnazja  prowadzone  przez  samorząd
gminny,  po  zaopiniowaniu  przez  Komisję  Stypendialną,  przyznaję  stypendium  w
wysokości 1.200,00 PLN następującym osobom:

1. Magdalena Tyczka - z Gimnazjum Nr 1 w Trzebnicy

§ 3

Stypendia przyznane zostały na okres roku szkolnego 2013/2014

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zespołu  Administracyjnego
Placówek Oświatowych w Trzebnicy

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


